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SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C
TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE
CAMARA MUNICIPAL - 725600011
Extratos
:: Extrato das Contas Individuais
Agéncia Tipo Conta
Conta Vinculada: ‘ ‘ / ‘ / ‘
Conta Referéncia:
Nome:
Periodo: de: 01/10/2018
o mesi[ )
Data Mov Nr. Doc. Historico
01/10/2018 113847 ENVIO TED
01/10/2018 663499 ENVIO TEV
01/10/2018 663500 TEV MESM T
01/10/2018 113847 DOC/TED INTERNET
01/10/2018 118649 ES FOL PAG
01/10/2018 727220 RESG AUTOM
02/10/2018 004096 DOC ELET E
02/10/2018 185165 ENVIO TED
02/10/2018 321547 ENVIO TEV
02/10/2018 336301 ENVIO TEV
02/10/2018 185165 DOC/TED INTERNET
02/10/2018 727220 RESG AUTOM
05/10/2018 010542 DOC ELET E
05/10/2018 107139 ENVIO TED
05/10/2018 606272 TEV MESM T
05/10/2018 107139 DOC/TED INTERNET
05/10/2018 727220 RESG AUTOM
08/10/2018 623271 ENVIO TEV
08/10/2018 727220 RESG AUTOM
09/10/2018 052256 DOC ELET E
09/10/2018 366742 PAG FONE
09/10/2018 282617 TEV MESM T
09/10/2018 283149 ENVIO TEV
09/10/2018 118649 DEB TARIFA
09/10/2018 727220 RESG AUTOM
10/10/2018 000000 DEB.AUTOR.
10/10/2018 118649 ES FOL PAG
10/10/2018 727220 RESG AUTOM
11/10/2018 180458 PAG BOLETO
11/10/2018 180459 PAG BOLETO
11/10/2018 180460 PAG BOLETO
11/10/2018 327884 ENVIO TEV
11/10/2018 727220 RESG AUTOM
15/10/2018 007566 TEV MESM T
15/10/2018 663066 ENVIO TEV
15/10/2018 663067 ENVIO TEV
15/10/2018 663068 ENVIO TEV
15/10/2018 664055 ENVIO TEV
15/10/2018 727220 RESG AUTOM
16/10/2018 022866 DOC ELET E
16/10/2018 260377 ENVIO TEV
16/10/2018 727220 RESG AUTOM
19/10/2018 106799 ENVIO TED
19/10/2018 274956 ENVIO TEV

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/consultar.do

Valor (R$)
2.769,80D
16.956,30D
123.621,37D
9,50D
61,00D
143.417,97C
239,44D
2.118,22D
1.663,20D
9.860,49D
9,50D
13.890,85C
590,15D
590,00D
649,45D
9,50D
1.839,10C
1.663,20D
1.663,20C
180,00D
26,93D
331,31D
959,66D
627,47D
2.125,37C
53.749,52D
1,00D
53.750,52C
90,00D
90,00D
90,00D
3.149,09D
3.419,09C
28,50D
3.430,00D
1.125,00D
629,60D
8.745,00D
13.958,10C
90,00D
2.618,98D
2.708,98C
2.618,98D
500,00D

FESQUISAR

Saldo (R$)
2.769,80D
19.726,10D
143.347,47D
143.356,97D
143.417,97D
0,00
239,44D
2.357,66D
4.020,86D
13.881,35D
13.890,85D
0,00
590,15D
1.180,15D
1.829,60D
1.839,10D
0,00
1.663,20D
0,00
180,00D
206,93D
538,24D
1.497,90D
2.125,37D
0,00
53.749,52D
53.750,52D
0,00
90,00D
180,00D
270,00D
3.419,09D
0,00
28,50D
3.458,50D
4.583,50D
5.213,10D
13.958,10D
0,00
90,00D
2.708,98D
0,00
2.618,98D
3.118,98D
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22/10/2018
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22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
22/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
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24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
29/10/2018
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30/10/2018
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31/10/2018
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31/10/2018
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Opgdes de Download:

Sua Seguranga ;j

274957
106799
727220
100052
115963
115965
115966
549910
550435
550436
550437
550439
115963
115965
115966
727220
276550
350554
350578
350613
350857
350858
350859
350863
350868
350871
350874
350887
350889
350891
727220
196608
196609
196610
196611
196612
196613
412912
412913
412916
196608
196609
196610
196611
196612
196613
727220
118649
727220
362703
362704
362710
362714
362715
118649
727220
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ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM

PAG BOLETO

PAG AGUA

PAG AGUA

PG LUZ/GAS

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

PAG FONE

RESG AUTOM
ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM

DEB TARIFA

RESG AUTOM

TEV MESM T

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

TEV MESM T

ES FOL PAG

RESG AUTOM

Saldo Atualizado

1.236,72D  4.355,70D
9,50D  4.365,20D
4.365,20C 0,00
44,50D 44,50D
1.130,00D 1.174,50D
1.290,00D  2.464,50D
1.290,00D  3.754,50D
1.048,32D  4.802,82D
1.290,00D  6.092,82D
1.290,00D  7.382,82D
1.290,00D 8.672,82D
2.289,00D 10.961,82D
9,50D 10.971,32D
9,50D 10.980,82D
9,50D 10.990,32D
10.990,32C 0,00
1.816,90D  1.816,90D
125,98D  1.942,88D
244,93D 2.187,81D
1.897,95D  4.085,76D
215,91D  4.301,67D
364,55D  4.666,22D
1.921,07D  6.587,29D
536,95D  7.124,24D
202,51D  7.326,75D
302,37D  7.629,12D
305,96D  7.935,08D
110,21D  8.045,29D
282,49D  8.327,78D
66,12D  8.393,90D
8.393,90C 0,00
3.426,04D  3.426,04D
3.478,96D  6.905,00D
706,44D  7.611,44D
418,52D  8.029,96D
1.111,41D  9.141,37D
5.061,29D 14.202,66D
3.231,30D 17.433,96D
2.127,24D 19.561,20D
1.162,24D 20.723,44D
9,50D 20.732,94D
9,50D 20.742,44D
9,50D 20.751,94D
9,50D 20.761,44D
9,50D 20.770,94D
9,50D 20.780,44D
20.780,44C 0,00

197.261,51D 197.261,51D
197.261,51C 0,00

6.399,20D  6.399,20D
17.382,56D 23.781,76D
1.103,04D 24.884,80D

164,25D 25.049,05D
3.581,79D 28.630,84D

59,00D 28.689,84D
28.689,84C 0,00

0,00
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Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades

Suporte tecnoldgico e de navegagdo
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